АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2020
      № 440
г. Нижняя Салда

О внесение изменений в состав комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда                 к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.05.2020 № 271 «О комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года», изложив его в новой редакции (приложение):
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                     А.А. Матвеев
Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда от 24.08.2020     № 440
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Нижняя Салда

от 29.05.2020 № 271
Состав комиссии
по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года
	Председатель комиссии:

Черкасов С.В.
	–
	первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда.

	Заместитель председателя комиссии:

Нурметова Е.А.
	–
	начальника отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда.

	Секретарь комиссии:

Килина Е.С.
	–
	специалист 1 категории отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда.

	Члены комиссии:

	Демченко В.М.

	–
	специалист гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Нижняя Салда»;

	Замураев А.Б.
	–
	депутат Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Выходцева И.В.
	–
	член Общественного Совета городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Арефьев С.Л.
	–
	директор Муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

	Харин С.Н.
	–
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинская управляющая компания «Жилой дом»
(по согласованию);

	Селиванов М.Н.
	–
	директор Муниципального унитарного предприятия «Чистый город» (по согласованию);

	Кубицкая Н.П.
	–
	председатель правления Товарищества собственников жилья «Урал» (по согласованию);

	–
	государственный инспектор Нижнетагильского территориального отдела управления Ростехнадзора (по согласованию).